in una carta di quellianno sotto il vescovo Siacomo

di carisioj se il curator qui voglia dire praepositun

lascio ad altri il decidere. ma che pare verosimile.

attesa la contesa che lo stesso liiovello ebbe con

Siacomo abate di Stura per le decime

raali al 1aS.S. lllanfredo vascm

mSz al vaga Sotofredo zuchap come da carta

di fedeltzi pel castello di Pavarolo del mort l lucca

crano nobili e potenti cittadini di rliorinm

rnSo. lSiscoto.

cij Anno incarnacionis dominico millesimo ducentesimo septimo

die lovis. vnL kalendas februariL indictione x. presenlibus infrascri

ptis testibus Sgo dominus octo hei gratia propositum et custos eccle

sie taurinensis et domini pape. subdiaconum concedo et largion seu

ad habendum conlirmo vobis Petro llozola et heredibus vestris. liliis

vel liliabus seu nepotibus sive ncptibus aut cui vos dederitis vel

vendideritis nomine concessionis usque in tercium gradum expletum.

nominativo sedimeu unum totum cum omnibus odiliciis super lnaben

tibus quod sedimen jacet in civitate fraurini ante ecclesiam sancti

PaulL et tenet de uno cantone ad alium. cui sedimini coheret via

de tribus partibus Marturii de planecia ad quarta vel si alie ibi sunt

coherencie. fati modo quod predictus Petrus aut heros cius et cui

dederint vel vendiderint habeant et possidcant nomine concessionis

ut supra legitur usque in tercium gradum expletum et faciant quic

quid facere voluerint de eu. lta tamen ut per eos meliorctuix et non

pcjoretuxx sine istius prepositi eiusque succssorum vel alicuius pcr

sone submisso contradictione dando tictum aunuatim de ipso sedi

miuo dicto proposita vel successori sui denariis duodecimlsccusienses

veteres in omni festo sancti hlartini tribus diebus antea vel tribus

pestem vel in ipso die alia vobis a nobis imposita non tiunt unde

duo carte uno tenore facto sunt. Actum est hoc in faurino in clau

rtro domini llenrici faurincnsis Arc/zidiaconi fuerunt inde testes ro

gatL jam dictus dominus ilenricus Archizliaconun dominus jacobus

tllpalfo-lh preposilus dominus liurandus rfaurinensis primit-crines domi

nus Petrus Mabot rfaurincnsis cauonicus. llobertus MaboL Suido de

Mercatm villelmus hleagla et alii quamplurcs lit ego obortas Polgius

sacri palacii notarius intcrfui et hanc cartam rogatus tradidi et scripsi.
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1286 al 1306. Antonio Zucca. Nel 1306 ai 7 di a

febbraio fondò il beneficio di S. Giovanni Evange

lista nella chiesa metropolitana, che ancora sussiste.